2

                                                              [image: image1.emf]

                                                   Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов  Веребьинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

 от 20.03 .2020     № 220
д. Веребье
О внесении изменений в Генеральный

план Веребьинского сельского поселения

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской    Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Веребьинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план Веребьинского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Веребьинского сельского поселения от 28.06.2012  № 85, изложив карту функциональных зон поселения в прилагаемой редакции.
        2. Опубликовать решение в  бюллетене «Веребьинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  Веребьинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения     Т.В.Тимофеева
	Приложение

	к решению Совета депутатов

Веребьинского сельского поселения

от   20.03.2020   №  220

Карта функциональных зон поселения

[image: image2.jpg]